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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 176 885 378,09 154 424 906,13 62 184 689,53 1 366 200,38 17 600 545,21 6 640 007,02 66 633 463,99 18 939 002,00 22 460 471,96 5 369 841,00 17 090 630,96

2026 179 127 011,18 152 737 024,74 63 967 844,00 1 365 707,00 17 979 765,00 3 532 584,00 65 891 124,74 19 128 392,00 26 389 986,44 4 658 892,00 21 731 094,44

2027 157 382 428,74 152 704 440,74 62 967 844,00 1 965 707,00 18 279 765,00 3 600 000,00 65 891 124,74 20 691 644,00 4 677 988,00 1 726 250,00 2 946 155,00

2028 135 731 117,74 131 006 349,74 22 967 844,00 1 773 236,00 37 731 561,00 15 232 584,00 53 301 124,74 27 701 644,00 4 724 768,00 1 743 513,00 2 975 617,00

2029 135 513 008,48 131 595 024,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 917 983,74 0,00 0,00

2030 135 152 206,45 131 600 394,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 551 811,47 0,00 0,00

2031 136 336 533,41 132 916 398,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420 134,49 0,00 0,00

2032 135 626 398,92 133 916 398,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 0,00 0,00

2033 137 652 206,45 134 100 394,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 551 811,47 0,00 0,00

2034 141 738 007,41 135 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 638 007,41 0,00 0,00

2035 154 045 375,10 153 545 375,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

2036 157 500 000,00 156 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

2037 149 600 000,00 148 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00

2038 147 610 000,00 147 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

2039 146 860 000,00 146 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00

2040 147 855 535,66 147 535 535,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 180 297 392,99 154 592 206,20 60 861 566,02 0,00 0,00 3 055 000,00 0,00 0,00 25 705 186,79 0,000,00 0,00

2026 173 627 011,18 139 874 676,03 60 861 566,02 0,00 0,00 2 712 000,00 0,00 0,00 33 752 335,15 0,000,00 0,00

2027 152 282 428,74 142 353 809,00 60 961 566,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 9 928 619,74 0,000,00 0,00

2028 130 731 117,74 123 532 155,74 60 961 566,00 0,00 0,00 2 106 000,00 0,00 0,00 7 198 962,00 0,000,00 0,00

2029 130 455 008,48 129 783 809,00 0,00 0,00 0,00 1 787 000,00 0,00 0,00 671 199,48 0,000,00 0,00

2030 129 952 206,45 129 274 294,98 0,00 0,00 0,00 1 456 000,00 0,00 0,00 677 911,47 0,000,00 0,00

2031 131 309 533,41 130 624 842,83 0,00 0,00 0,00 1 131 000,00 0,00 0,00 684 690,58 0,000,00 0,00

2032 130 241 398,92 129 691 798,92 0,00 0,00 0,00 781 000,00 0,00 0,00 549 600,00 0,000,00 0,00

2033 132 284 206,45 131 606 294,98 0,00 0,00 0,00 432 500,00 0,00 0,00 677 911,47 0,000,00 0,00

2034 136 838 007,41 131 160 095,94 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 5 677 911,47 0,000,00 0,00

2035 148 599 878,05 142 013 878,05 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 6 586 000,00 0,000,00 0,00

2036 152 000 000,00 150 700 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,000,00 0,00

2037 144 146 500,00 143 146 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2038 142 245 577,66 142 245 577,66 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2039 143 000 000,00 143 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2040 144 000 000,00 144 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -3 412 014,90 0,00 8 912 014,90 7 715 535,66 2 215 535,66 0,00 0,00 1 196 479,24 1 196 479,24

2026 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 058 000,00 5 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 027 000,00 5 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 385 000,00 5 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 368 000,00 5 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 5 445 497,05 5 445 497,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 5 453 500,00 5 453 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 5 364 422,34 5 364 422,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 3 860 000,00 3 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 3 855 535,66 3 855 535,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 058 000,00 5 058 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 027 000,00 5 027 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 385 000,00 5 385 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 368 000,00 5 368 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 5 445 497,05 5 445 497,05 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 5 453 500,00 5 453 500,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 5 364 422,34 5 364 422,34 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860 000,00 3 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 3 855 535,66 3 855 535,66 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 016 955,05 0,00 -167 300,07 1 029 179,170,00

2026 x x x x 0,00 70 516 955,05 0,00 12 862 348,71 12 862 348,710,00

2027 x x x x 0,00 65 416 955,05 0,00 10 350 631,74 10 350 631,740,00

2028 x x x x 0,00 60 416 955,05 0,00 7 474 194,00 7 474 194,000,00

2029 x x x x 0,00 55 358 955,05 0,00 1 811 215,74 1 811 215,740,00

2030 x x x x 0,00 50 158 955,05 0,00 2 326 100,00 2 326 100,000,00

2031 x x x x 0,00 45 131 955,05 0,00 2 291 556,09 2 291 556,090,00

2032 x x x x 0,00 39 746 955,05 0,00 4 224 600,00 4 224 600,000,00

2033 x x x x 0,00 34 378 955,05 0,00 2 494 100,00 2 494 100,000,00

2034 x x x x 0,00 29 478 955,05 0,00 3 939 904,06 3 939 904,060,00

2035 x x x x 0,00 24 033 458,00 0,00 11 531 497,05 11 531 497,050,00

2036 x x x x 0,00 18 533 458,00 0,00 6 200 000,00 6 200 000,000,00

2037 x x x x 0,00 13 079 958,00 0,00 5 153 500,00 5 153 500,000,00

2038 x x x x 0,00 7 715 535,66 0,00 5 064 422,34 5 064 422,340,00

2039 x x x x 0,00 3 855 535,66 0,00 3 540 000,00 3 540 000,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 535 535,66 3 535 535,660,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,79% 1,95% 6,21% 6,30% TAK TAK

2026 5,50% 10,44% 6,52% 6,55% TAK TAK

2027 5,03% 8,55% 6,68% 6,72% TAK TAK

2028 6,14% 8,27% 7,17% 7,21% TAK TAK

2029 5,20% 2,73% 6,84% 6,87% TAK TAK

2030 5,06% 2,87% 5,92% 5,96% TAK TAK

2031 4,63% 2,57% 5,35% 5,39% TAK TAK

2032 4,60% 3,74% 5,34% 5,34% TAK TAK

2033 4,33% 2,18% 5,60% 5,60% TAK TAK

2034 3,71% 3,00% 4,42% 4,42% TAK TAK

2035 3,60% 7,57% 3,62% 3,62% TAK TAK

2036 3,52% 3,97% 3,52% 3,52% TAK TAK

2037 3,69% 3,49% 3,70% 3,70% TAK TAK

2038 3,65% 3,44% 3,79% 3,79% TAK TAK

2039 2,63% 2,42% 3,91% 3,91% TAK TAK

2040 2,61% 2,40% 3,72% 3,72% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 717 836,00 0,00 0,00 24 195 545,16 0,00 0,00 0,000,00 24 195 545,16 0,00

2026 1 397 722,59 0,00 0,00 33 752 335,15 0,00 0,00 0,000,00 33 752 335,15 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 4 896 139,50 0,00 0,00 0,000,00 4 896 139,50 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 71 304 018,81 24 195 545,16 33 752 335,15 4 896 139,50 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 71 304 018,81 24 195 545,16 33 752 335,15 4 896 139,50 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 115 558,59 1 717 836,00 1 397 722,59 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 115 558,59 1 717 836,00 1 397 722,59 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Olecko -
wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Gmina Olecko 2024 2025 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Popularisation of the History and Culture of Druskininkai and Olecko -
Popularyzacja historii i kultury obu państw

Urząd Miejski w Olecku 2025 2026 2 265 558,59 867 836,00 1 397 722,59 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 68 188 460,22 22 477 709,16 32 354 612,56 4 896 139,50 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 68 188 460,22 22 477 709,16 32 354 612,56 4 896 139,50 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa ulicy na odcinku od 11 Listopada do ul. Produkcyjnej w tym
skrzyżowania typu rondo - Poprawa jakości dróg i zwiększenie
bezpieczeństwa

Urząd Miejski w Olecku 2020 2026 23 242 076,29 3 000 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa świetlicy wiejskiej w Możnych - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski w Olecku 2021 2026 1 274 688,04 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Zakup lokalu i jego adaptacja do potrzeb dzieci w celu utworzenia
drugiego samorządowego żłobka - zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski w Olecku 2024 2026 7 228 100,00 6 215 900,00 1 012 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Prace konserwatorskie Pomnika ku czci poległych mieszkańców
Olecka I Wojny Światowej - konserwacja zabytkowego pomnika

Urząd Miejski w Olecku 2023 2025 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Cmentarz Ewangelicki z okresu I Wojny Światowej: prace
konserwatorskie i budowlane - Odnowienie zabytku

Urząd Miejski w Olecku 2023 2025 501 500,00 416 385,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa ul. Wąskiej i ul. 1-Maja w Olecku - przebudowa ulic -
poprawa funkcjonalności

Urząd Miejski w Olecku 2023 2025 2 722 778,95 1 632 257,89 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa Centrum Sportowego w Gminie Olecko - budowa boisk-
lodowisko z zapleczem

Urząd Miejski w Olecku 2023 2027 15 650 531,00 7 132 700,00 6 922 400,00 1 526 049,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Z bocianem przez EGO!- szlak rowerowy - utworzenie subregionalnego
szlaku rowerowego

Urząd Miejski w Olecku 2024 2027 8 740 181,00 1 460 521,83 3 870 090,50 3 370 090,50 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
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odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.9

Budowa sieci wodno- kanalizacyjnej Lenarty- Babki Oleckie oraz
przebudowa i budowa kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikiem
buforowym/retencyjnym w Olecku, ul. Norwida. - sieć wodno-
kanalizacyjna

Urząd Miejski w Olecku 2024 2025 2 786 143,50 278 404,35 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Budowa świetlicy wiejskiej w Plewkach - świetlica wiejska Urząd Miejski w Olecku 2024 2026 300 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Przebudowa i rozbudowa budynku mieszkalnego w Olszewie - cele
mieszkaniowe

Urząd Miejski w Olecku 2024 2026 4 711 461,44 1 210 539,38 3 449 922,06 0,00 0,00 0,00
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